
          
DZ-04.0021.53.2018 

 

  

Uchwała Nr LIII/568/2018 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

 

 

w sprawie opinii do projektu Zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie 

utworzenia okręgów wyborczych w wyborach do Rad Dzielnic Miasta Krakowa w 2018 

roku. 

  

Na podstawie § 3 pkt 4 lit h oraz pkt 3 lit k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV 

Prądnik Biały w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1840, z późn. zm.) 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 

Opiniuje się negatywnie projekt Zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie 

utworzenia okręgów wyborczych w wyborach do Rad Dzielnic Miasta Krakowa w 2018 roku. 

 

§ 2. 

 

Wnioskuje się wprowadzenie podziału okręgów wyborczych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały, uwzgledniających więzi społeczne. 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV  

Prądnik Biały 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Proponowana zmiana przez Radę Dzielnicy IV Prądnik Biały w sposób zdecydowanie 

dokładniejszy oddaje więzi lokalne, niezwykle istotne w procesie tworzenia okręgów 

wyborczych do Rad Dzielnic oraz w mniejszym stopniu zmienia okręgi wyborcze w stosunku 

do zastosowanych w poprzednich wyborach. Rada Dzielnicy ma świadomość przepływów 

ludności w obrębie Dzielnicy IV Prądnik Biały, jednak zmiany wynikające z przepływów 

powinny mieć charakter ewolucyjny. W opinii Rady Dzielnicy to przedłożona do uchwały 

propozycja jest mniej rewolucyjna, pozostając bliżej zasady trwałości okręgów wyborczych. 

Ponadto zdaniem Dzielnicy IV w okręgu wyborczym nr 4 Urząd Miasta Krakowa omyłkowo 

wpisał adres ul. Łokietka nr 13 znajdujący się w Dzielnicy V.   


